
Този документ е средство за документиране и не обвързва институциите

►B РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 19 юни 2006 година

за установяване сумата на помощта от Общността, отпусната за развитие на селските
райони за периода от 1 януари 2007 г. до 31 декември 2013 г., нейната разбивка по
години и минималната сума, която следва да бъде съсредоточена в райони, допустими по

цел „Сближаване“

(2006/493/ЕО)

(ОВ L 195, 15.7.2006 г., стр. 22)

Изменено с

Официален вестник

№ страница дата

►M1 Решение 2008/584/ЕО на Съвета от 15 юли 2008 година L 188 26 16.7.2008 r.

►M2 Решение 2009/434/ЕО на Съвета от 25 май 2009 година L 144 25 9.6.2009 r.

2006D0493 — BG — 01.01.2009 — 002.001— 1



РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 19 юни 2006 година

за установяване сумата на помощта от Общността, отпусната
за развитие на селските райони за периода от 1 януари 2007 г.
до 31 декември 2013 г., нейната разбивка по години и
минималната сума, която следва да бъде съсредоточена в

райони, допустими по цел „Сближаване“

(2006/493/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Регламент (ЕО) № 1698/2005 на Съвета от
20 септември 2005 г. относно подпомагане на развитието на
селските райони от Европейския земеделски фонд за развитие на
селските райони (ЕЗФРСР) (1), и по-специално член 69, параграф 1
от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид:

(1) Общата сума на финансовото участие в помощта от
Общността, отпусната за развитие на селските райони
съгласно Регламент (ЕО) № 1698/2005 за периода от
1 януари 2007 г. до 31 декември 2013 г., нейната разбивка
по години и минималната сума, която следва да бъде съсре-
доточена в райони, избираеми по цел конвергенция, следва
да бъде фиксирана в съответствие с Междуинституцио-
налното споразумение между Европейския парламент,
Съвета и Комисията по бюджетна дисциплина и добро
финансово управление от 17 май 2006 г. (2)

(2) Общата сума следва да включи сумата за България и
Румъния с оглед на влизането в сила от 1 януари 2007 г.
на Договора за присъединяване на Република България и
Румъния към Европейския съюз. Ако Договорът за присъе-
диняване не влезе в сила на 1 януари 2007 г. за едната или за
двете от тези страни, общата сума следва да бъде съответно
адаптирана,

РЕШИ:

Член единствен

Общата сума на финансовото участие в помощта от Общността,
отпусната за развитие на селските райони за периода от 1 януари
2007 г. до 31 декември 2013 г. съгласно Регламент (ЕО)
№ 1698/2005, нейната разбивка по години и минималната сума,
която следва да бъде съсредоточена в райони, допустими по цел
„Сближаване“, определена в член 2, буква й) от посочения
регламент, са установени в приложението към настоящото
решение.

▼B

2006D0493 — BG — 01.01.2009 — 002.001— 2

(1) ОВ L 277, 21.10. 2005., стр. 1.
(2) ОВ С 139, 14.6. 2006., стр. 1.



2006D0493 — BG — 01.01.2009 — 002.001— 3

П
Р
И
Л
О
Ж
Е
Н
И
Е

О
бщ

а
су
м
а
н
а
бю

дж
ет
н
и
те

к
р
ед
и
ти

за
п
ое
ти

за
дъ
л
ж
ен
и
я
за

п
ер
и
од
а
20

07
—

20
13

г.
(п
ос
то
ян
н
и
ц
ен
и
за

20
04

г.
),
р
аз
би
вк
а
п
о
го
ди
н
и
и
м
и
н
и
м
ал
н
а
су
м
а,
к
оя
то

сл
ед
ва

да
бъ
де

съ
ср
ед
от
оч
ен
а
в
р
ай
он
и
те
,
до
п
ус
ти
м
и
п
о
ц
ел

„
С
бл
и
ж
ав
ан
е“

(*
)

Ц
ен
и
за

20
04
г.
в
ев
ро

(*
*)

20
07
г.

20
08
г.

20
09
г.

20
10
г.

20
11
г.

20
12
г.

20
13
г.

О
бщ
о

О
бщ
а
су
м
а
за
Е
С
-2
5
пл
ю
с

Б
ъл
га
ри
я
и
Р
ум
ън
ия

9
32

5
49

7
78

3
10

78
8
76

7
26

3
11

05
8
44

6
24

2
10

65
1
53

1
63

4
9
82

4
88

6
71

3
9
58

8
18

7
16

8
9
35

6
22

5
58

1
70

59
3
54

2
38

4

М
ин
им
ал
на
су
м
а,
от
пу
ск
ан
а
за
ра
йо
ни
те
,
до
пу
ст
им
и
по
це
л
„С
бл
иж
ав
ан
е“

27
67

6
97

5
28

4

(*
)
П
ре
ди

м
од
ул
ац
ия
та
и
др
уг
ит
е
пр
ех
въ
рл
ян
ия
от
св
ър
за
ни
те
с
па
за
ра
ра
зх
од
и
и
пр
ек
и
пл
ащ
ан
ия
по
О
бщ
ат
а
се
лс
ко
ст
оп
ан
ск
а
по
ли
ти
ка
за
ра
зв
ит
ие
на
се
лс
ки
те
ра
йо
ни

.
(*
*)
С
ум
ит
е
са
за
кр
ъг
ле
ни

до
на
й-
бл
из
ка
та
ци
ф
ра
в
ев
ро

.

О
бщ

а
су
м
а
н
а
бю

дж
ет
н
и
те

к
р
ед
и
ти

за
п
ое
ти

за
дъ
л
ж
ен
и
я
за

п
ер
и
од
а

20
07

—
20

13
г.

(т
ек
ущ

и
ц
ен
и
),
р
аз
би
вк
а
п
о
го
ди
н
и
и
м
и
н
и
м
ал
н
а
су
м
а,

к
оя
то

сл
ед
ва

да
бъ
де

съ
ср
ед
от
оч
ен
а
в
р
ай
он
и
те
,
до
п
ус
ти
м
и
п
о
ц
ел

„
С
бл
и
ж
ав
ан
е“

(*
)

Т
ек
ущ
и
це
ни

в
ев
ро

(*
*)

20
07
г.

20
08
г.

20
09
г.

20
10
г.

20
11
г.

20
12
г.

20
13
г.

О
бщ
о

О
бщ
а
су
м
а
за
Е
С
-2
5
пл
ю
с

Б
ъл
га
ри
я
и
Р
ум
ън
ия

9
89

6
29

2
85

1
11

67
8
10

8
65

3
12

20
9
41

8
20

9
11

99
5
35

4
63

4
11

28
5
70

6
55

4
11

23
4
08

9
44

2
11

18
1
55

5
66

2
79

48
0
52

6
00

5

М
ин
им
ал
на
су
м
а,
от
пу
ск
ан
а
за
ра
йо
ни
те
,
до
пу
ст
им
и
по
це
л
„С
бл
иж
ав
ан
е“

31
23

2
64

4
96

3

(*
)
П
ре
ди

м
од
ул
ац
ия
та
и
др
уг
ит
е
пр
ех
въ
рл
ян
ия
от
св
ър
за
ни
те
с
па
за
ра
ра
зх
од
и
и
пр
ек
и
пл
ащ
ан
ия
по
О
бщ
ат
а
се
лс
ко
ст
оп
ан
ск
а
по
ли
ти
ка
за
ра
зв
ит
ие
на
се
лс
ки
те
ра
йо
ни

.
(*
*)
С
ум
ит
е
са
за
кр
ъг
ле
ни

до
на
й-
бл
из
ка
та
ци
ф
ра
в
ев
ро

.

▼
M
2


